nem in operibus manuum vestiarum. Quid cogitas ventris idololatria agere, dum tanus laboribus tuas procuras delicias ac voluptates? mortem queris? Tu vero opum avidissime, tantis tamque illicis medijs tuis inhians lucris? mortem acquisis? Quid tibi perstades, qui effrenis ut quis praecepis curris ad aedes alterius ut impudicus scortator? quid lucratis? mortem. Siste pauplisper gradum, ne vita tua tam levius sis inimicus, qui tanto corau labore ac delectatione mortem acquisis. In aliquibus antiquis Codicibus post hac verba: Nolite zelare mortem in erore vita vestra, additur: Iniquitas est enim mortis acquisitio: haec quantum noui congrua est peccati definitio. Quid est peccatum? Est mortis acquisitio. Quid an esse tantorum annorum, quibus tanta voluptate ut caput us detinens concubinatum? Moris acquisitio. Quid viura iusta quia speras brevi ditescendum? Mortis acquisitio. Quid vindicta quia te plorimum praesumis horrandum? Moris acquisitio. Hoc satius est conforme illi, quod spiritus sanctus alio loco dixit: Homo per malitiam suam occidit animam suam. Et id quod Raphael Angelus Tobiae: Qui faciunt peccatum & iniquitatem hostes suas anima sue.

*Sap. 10.
14.
Tob. 12.10*

C. 35. Quoniam haec est illa propositio, quam mysterioris verbis assertuit Rex David. Quem D. Ambros. singulari ingenio est interpretatus, qui manifeste supponit Davidis methodum, modumque agendi, declarans beatitudinem, saufam amorem viri iusti: primo descripsit peccatoris infelicitatem, ut ex uno contrario aliud exponat. Methodus (inquit D. Ambros.) ob quam licet sapientia plenaria philosophorum volenter celebrante Plato, nem, ut pote eius auctorem & magistrum de quo dicebant: Ipse qui tenet in omnes secularis sapientia principatum, a Davide tamen prius inventa, quippe quia ante multas annorum centurias vides fuerat, ut omnibus constet, quod non fratre: yuri sapientes discipuli non fuerint eorum, quibus mundus sapientiae secularis tubui principatum sed est contrario. Volens igitur David exponere peccatoris infelicem statum, fundamentaliter ponit prepositionem, quod ipse sit, qui peccatis suis sibi majora adserit dannos, quam omnes, possident animici omnes creaturæ visibles & invisibilis: Dicit iniquitus, ut delinquat sibi. Ita legit D. I. Ambros. Vbi nostra vulga: ta lectio habet: Dicit sibi ipsi iniquitus, ut delinquat in semetipso. Propositum sicut vocet inter peccatorum hoc est: dicit iniquitus, & dicit homo: citur cum isto termino ut praeclaro mysterio declaret: facilis, quia se peccator præcipiat ad committendum peccatum, quia ea est quia tu v-